10 — dek           deka            — dziesiąty 

13 — dek tri          dektria          — trzynasty 

89 — okdek naŭ       okdek-naŭa       — osiemdziesiąty dziewiąty 

100 — cent           centa           — setny 

300 — tricent          tricenta          — trzechsetny 

357 — tricent kvindek sep  tricent kvindek-sepa  — trzysta pięćdziesiąty siódmy 

1 000 — (unu )mil        unu mila         — tysięczny 

1 001 — mil unu         mil unua         — tysiąc pierwszy 

❖ Esperanckie liczebniki porządkowe („pierwszy”, „drugi” itd.) tworzy się przez dodanie do 

liczebnika głównego końcówki .........., 

a liczebniki przysłówkowe („po pierwsze”, „po drugie” itd.) — końcówki ..........